
Data: 04/10/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000102 Data: 17/08/2021 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000007
Comissão Licitação: 036 - PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MEDICO HOSPITALAR ODONTOLOGICO E LABORATORIAL

Fornecedor: DANIELA CAROLINA EL CORAB VASCONCELOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Plantões Medicos de 12 horas para finais 
de semana e feriados

50.0000 1.050.0000 52.500.0000 27/09/2021

00002 Plantões Medicos de 12 horas para os 
Dias Uteis

50.0000 1.000.0000 50.000.0000 27/09/2021

Total do Fornecedor  DANIELA CAROLINA EL CORAB VASCONCELOS LTDA 102.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000102 / 2021 102.500.0000

T O T A L    G E R A L 102.500.0000


